
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 
Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  

Č. j.: JMK 100137/2022 
Sp. zn.: S – JMK 74462/2022 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Dita Ohnoutková 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 13 
Počet příloh/dokumentů: 0/0 
Datum: 1. 7. 2022 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – IV 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele doručenou 
dne 28. 6. 2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. IV/1: 
Nesoulad v tloušťce samonivelační hmoty podlahy R10. V soupisu prací p.č. 158 je tl. 6 mm, ale 
dle skladeb je 5 mm. Co platí? 

Odpověď na dotaz č. IV/1: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí hodnota uvedená v soupisu. Výpis skladeb 
v tabulce skladeb bude pro čistopis upraven na hodnotu 6 mm. 
 
Dotaz č. IV/2: 
V soupisu prací (SO 02 Objekt B) v p.č. 525 je chybně vykázána m.č. 430 a chybí m.č. 429. Žádáme 
o opravu výkazu výměr. To samé platí pro navazující položku č. 526. 

Odpověď na dotaz č. IV/2: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že se jedná o položky p.č 255 a 527. 
Upřesňuje soupis prací následovně:  
  
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

 
List SO_02_01_Pol soupisu 
Stávající znění položek 

525 776521230R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových 
podlah z plastových dílců vodivých montáž,   

m2 96,09000 0,00 0,00 

  skl. R18a :      

  230 : 4,09  4,09000   

  330 : 4,09  4,09000   

  430 : 83,82  83,82000   

  525 : 4,09  4,09000   

527 28410247R podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 
1,70 mm; homogenní; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; 
oblast bytová, komerční, průmysl 

m2 105,69900 0,00 0,00 

  Odkaz na mn. položky pořadí 525 : 96,09000  96,09000   

  Koeficient prořez: 0,1  9,60900   

529 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 
m 

t 5,41842 0,00 0,00 

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :      

  522,524,525,526,527,528, :      

  Součet: : 5,41842  5,41842   

 
Upravené znění položek 

525 776521230R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových 
podlah z plastových dílců vodivých montáž,   

m2 16,36000 0,00 0,00 

  skl. R18a :      

  230 : 4,09  4,09000   

  330 : 4,09  4,09000   

  429 : 4,09   4,09000   

  525 : 4,09  4,09000   

527 28410247R podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 
1,70 mm; homogenní; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; 
oblast bytová, komerční, průmysl 

m2 17,99600 0,00 0,00 

  Odkaz na mn. položky pořadí 525 : 16,36   16,36000   

  Koeficient prořez: 0,1   1,63600   

529 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 
m 

t 5,18000 0,00 0,00 

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :      

  522,524,525,526,527,528, :      

  Součet: : 5,18   5,18000   

 

Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 
 
Dotaz č. IV/3: 
V soupisu prací (SO 02 Objekt B) v p.č. 528 je vykázané množství pro dodávku soklíku, avšak soklík je 
již vykázán v p.č. 526. Žádáme o opravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. IV/3: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí soupis, neboť v položce 528 je vykázána 
podlahovina, která se vkládá do soklové lišty, viz popis v položce 522 - včetně vložení a přilepení 
povlakové krytiny do soklového profilu. 
 
 
 
 



 

3 

 

Dotaz č. IV/4: 
V soupisu prací (SO 02 Objekt B) v p.č. 504 je vykázané množství pro montáž dlažby m.č. 047, ale 
dle legendy má být sportovní podlaha R7 a je tak i vykázáno v p.č. 147. Žádáme o opravu výkazu 
výměr. To samé platí pro navazující položku dodávka dlažby č. 507. 

Odpověď na dotaz č. IV/4: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a upřesňuje soupis prací následovně:  
  
List SO_02_01_Pol soupisu 
Stávající znění položek 

504 771575113RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního 
tmele 

m2 1 377,94000 0,00 0,00 

  047 : 32,92  32,92000   

506 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy 
spár spára podlaha-stěna silikonem 

m 1 518,49000 0,00 0,00 

  vč. dodávky a montáže silikonu. 

  047 : 0,6+0,65+2,47+10,82+0,88  15,42000   

507 5976420xxx Dlažba protiskluz. 300x600x8 mm m2 1 522,47817 0,00 0,00 

  Keramická dlažba; slinutá, glazovaná; rektifikovaná, pokládka s tloušťkou spáry 2 mm; rozměr 
600x300x8 mm, povrch: matný; protiskluznost R10/B; otěruvzdornost: PEI 5; kolísání odstínů V3 - 
velké odchylky 

  Odkaz na mn. položky pořadí 504 : 1377,94000  1 377,94000   

  schodiště u závětří 046 podstupnice : 0,167*1,66*13  3,60386   

  vnější schodiště u tělocvičny podstupnice : 0,162*1,3*12  2,52720   

  Koeficient prořez: 0,1  138,40711   

 
512 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 40,76380 0,00 0,00 

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :      

  498,499,500,501,502,503,504,505,506,507,508,509,510,511, :      

  Součet: : 40,76380  40,76380   

 
Upravené znění položek 

504 771575113RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního 
tmele 

m2 1 345,02000 0,00 0,00 

  047 : 0   0,00000   

506 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy 
spár spára podlaha-stěna silikonem 

m 1 503,07000 0,00 0,00 

  vč. dodávky a montáže silikonu. 

  047 : 0   0,00000   

507 5976420xxx Dlažba protiskluz. 300x600x8 mm m2 1 486,26617 0,00 0,00 

  Keramická dlažba; slinutá, glazovaná; rektifikovaná, pokládka s tloušťkou spáry 2 mm; rozměr 
600x300x8 mm, povrch: matný; protiskluznost R10/B; otěruvzdornost: PEI 5; kolísání odstínů V3 - 
velké odchylky 

  Odkaz na mn. položky pořadí 504 : 1345,02   1 345,02000   

  schodiště u závětří 046 podstupnice : 0,167*1,66*13  3,60386   

  vnější schodiště u tělocvičny podstupnice : 0,162*1,3*12  2,52720   

  Koeficient prořez: 0,1  135,11511   

512 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 39,97000 0,00 0,00 

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :      

  498,499,500,501,502,503,504,505,506,507,508,509,510,511, :      

  Součet: : 39,97   39,97000   

 

Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 
 



 

4 

 

Dotaz č. IV/5: 
V soupisu prací (SO 02 Objekt B) Díl: 781 Obklady keramické, chybí vykázané množství pro m.č. 426 
a stejně tak Díl: 711 Izolace proti vodě. Žádáme do doplnění do výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. IV/5: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a upřesňuje soupis prací následovně:  
  
List SO_02_01_Pol soupisu 
Stávající znění položek 

533 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady 

m2 927,91300 0,00 0,00 

  včetně dodávky materiálu. 

  Odkaz na mn. položky pořadí 534 : 927,91300  927,91300   

534 781475120RU3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 
mm,  , kladených do flexibilního tmele 

m2 927,91300 0,00 0,00 

 

536 597813740R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro 
interiér; barva bílá; mat 

m2 1 
020,70430 

0,00 0,00 

  Keramický obklad; slinutý, glazovaný; rektifikovaný, pokládka s tloušťkou spáry 2 mm; rozměr 
298x598x10 mm, povrch: matný; otěruvzdornost: PEI 5 

  Odkaz na mn. položky pořadí 534 : 927,91300  927,91300   

  Koeficient prořez: 0,1  92,79130   
 

537 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 
m 

t 23,08583 0,00 0,00 

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :      

  532,533,534,535,536, :      

  Součet: : 23,08583  23,08583   

     
Upravené znění položek 
 

533 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady 

m2 929,11300 0,00 0,00 

  včetně dodávky materiálu. 

  Odkaz na mn. položky pořadí 534 :929,11300  929,11300   

534 781475120RU3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 
mm,  , kladených do flexibilního tmele 

m2 929,11300 0,00 0,00 

    426: 1*1,2      1,20000 

          
 
 

597813740R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro 
interiér; barva bílá; mat 

m2 1 
022,02430 

0,00 0,00 

  Keramický obklad; slinutý, glazovaný; rektifikovaný, pokládka s tloušťkou spáry 2 mm; rozměr 
298x598x10 mm, povrch: matný; otěruvzdornost: PEI 5 

  Odkaz na mn. položky pořadí 534 : 929,113  929,11300   

  Koeficient prořez: 0,1  92,91130   

537 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 
m 

t 23,12000 0,00 0,00 

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :      

  532,533,534,535,536, :      

  Součet: : 23,12   23,12000   

 
Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 
 
 
 
 



 

5 

 

Dotaz č. IV/6: 
Nesoulad rozměru dveří ozn. D/13 (SO 02 Objekt B), v soupisu prací 900/1970, ale dle půdorysů 
a Výpisu B501_Interiérové dveře je rozměr 1300/1970. 

Odpověď na dotaz č. IV/6: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí hodnota uvedená ve výpisu. 
Děkuje za upozornění a upřesňuje soupis prací následovně:  
 
List SO_02_01_Pol soupisu 
Stávající znění položky 

213 D/13 Dveře vnitřní 900/1970, techn.specifikace a příslušenství dle 
výpisu dveří, včetně zárubně 

kus 4,00000 0,00 0,00 

 
Upravené znění položky 

213 D/13 Dveře vnitřní 1300/1970, techn.specifikace a příslušenství dle 
výpisu dveří, včetně zárubně 

kus 4,00000 0,00 0,00 

 

S ohledem na to, že se nejedná o změnu množství měrných jednotek není nutno tuto úpravu textu 
promítat do Soupisu. 
 

Dotaz č. IV/7: 
Nesoulad rozměru dveří ozn. D/22 (SO 02 Objekt B), v soupisu prací 900/1970, ale dle půdorysu 
a Výpisu B501_Interiérové dveře je rozměr 1300/1970. 

Odpověď na dotaz č. IV/7: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí hodnota uvedená ve výpisu. 
Děkuje za upozornění a upřesňuje soupis prací následovně:  
 
 
List SO_02_01_Pol soupisu 
Stávající znění položky 

222 D/22 Dveře vnitřní 900/1970, techn.specifikace a příslušenství dle 
výpisu dveří, včetně zárubně 

kus 1,00000 0,00 0,00 

 
Upravené znění položky 

222 D/22 Dveře vnitřní 1300/1970, techn.specifikace a příslušenství dle 
výpisu dveří, včetně zárubně 

kus 1,00000 0,00 0,00 

 

S ohledem na to, že se nejedná o změnu množství měrných jednotek není nutno tuto úpravu textu 
promítat do Soupisu. 
 

Dotaz č. IV/8: 
V soupisu prací (SO 02 Objekt B) je položka č. 449 Repase dřevěného madla na schodišti dle výpisu 
zám. výrobků ozn. Z/B01, avšak dle výpisu prvků se jedná o ocelová madla a popsané práce jsou 
vykázány v Dílu: 783 nátěry p.č. 538 až 540. 

Odpověď na dotaz č. IV/8: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že madla jsou ocelová. 
Děkuje za upozornění a upřesňuje soupis prací následovně:  
  



 

6 

 

List SO_02_01_Pol soupisu 
Stávající znění položky 
 

449 766/Z/B01 Repase dřevěného madla na schodišti  v délce 40+28 m, dle 
výpisu zám. výrobků 

ks     1,00000 0,00 0,00 

 
Upravené znění položky 

449 766/Z/B01 Repase dřevěného madla na schodišti  v délce 40+28 m, dle 
výpisu zám. výrobků 

ks     0,00000 0,00 0,00 

 
 
V souvislosti s dotazem zadavatel prověřil situaci i v objektu A a upřesňuje soupis prací i zde: 
List SO_01_01_Pol soupisu 
Stávající znění položky 
 

561 766/Z/A01 Repase dřevěného madla na schodišti  v délce 45 m, dle 
výpisu zám. výrobků 

ks     1,00000 0,00 0,00 

 
Upravené znění položky 
 

561 766/Z/A01 Repase dřevěného madla na schodišti  v délce 45 m, dle 
výpisu zám. výrobků 

ks     0,00000 0,00 0,00 

 
Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 
 
Dotaz č. IV/9: 
Na výkresu B208_Půdorys střechy je po obvodu zelené střechy viditelný kačírek, avšak v soupisu prací 

jsme položku nenašli. Má být součástí? Pokud ano, žádáme o doplnění. 

Odpověď na dotaz č. IV/9: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že soupis prací pracuje s tím, že celá plocha bude pokryta 
substrátem a zelení. Pro účely nacenění zadavatel tento způsob zachová.  
 
Dotaz č. IV/10: 
V soupisu prací (SO 01 Objekt A) chybí vykázané dveře ozn. D24, které jsou ve výpisu prvků 

i na půdorysu. Žádáme o doplnění. 

Odpověď na dotaz č. IV/10: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a upřesňuje soupis prací následovně:  
 
List SO_02_01_Pol soupisu 
239a D/24 Dveře vnitřní 1450/2100, techn.specifikace a příslušenství dle 

výpisu dveří, včetně zárubně 
kus 1,00000 0,00 0,00 

 
Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 
 
Dotaz č. IV/11: 
Nesoulad rozměru dveří ozn. D/25 (SO 01 Objekt A), v soupisu prací 900/1970, ale dle půdorysů 

a Výpisu A501_Interiérové dveře je rozměr 1300/1970. 

Odpověď na dotaz č. IV/11: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí hodnota uvedená ve výpisu. 
Děkuje za upozornění a upřesňuje soupis prací následovně:  
 



 

7 

 

List SO_02_01_Pol soupisu 
Stávající znění položky 

240 D/25 Dveře vnitřní 900/1970, techn.specifikace a příslušenství dle 
výpisu dveří, včetně zárubně 

kus 3,00000 0,00 0,00 

 
Upravené znění položky 

240 D/25 Dveře vnitřní 1300/1970, techn.specifikace a příslušenství dle 
výpisu dveří, včetně zárubně 

kus 3,00000 0,00 0,00 

 
S ohledem na to, že se nejedná o změnu množství měrných jednotek není nutno tuto úpravu textu 
promítat do Soupisu. 
 
Dotaz č. IV/12: 
V soupisu prací je vykázán penetrační nátěr pod omítku p.č. 139 (SO 01 Objekt A) a p.č. 128 (SO 02 

Objekt B). Položky jsou odkázány na mn. položky omítka a výztužná tkanina, avšak dle skladeb 

konstrukcí není požadavek na dva penetrační nátěry. Z jakého důvodu je vykázané 2x stejné množství 

pro stejnou skladbu fasády? Žádáme o prověření. 

Objekt A 

139 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových 

směsí 

 penetrační nátěr stěn akrylátový 

m2 180,25700 

  Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 90,12850  90,12850 

  Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 90,12850  90,12850 

138 602015184RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatíraná, se 

samočisticím efektem, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená 

m2 90,12850 

  Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 90,12850  90,12850 

156 622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní 

tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu 

m2 90,12850 

Objekt B 

128 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových 

směsí 

 penetrační nátěr stěn akrylátový 

m2 130,52860 

  Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 65,26430  65,26430 

  Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 65,26430  65,26430 

127 602015184RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatíraná, se 

samočisticím efektem, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená 

m2 65,26430 

  Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 65,26430  65,26430 

144 622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní 

tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu 

m2 65,26430 

 



 

8 

 

Odpověď na dotaz č. IV/12: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a upřesňuje soupis prací následovně:  
List SO_01_01_Pol soupisu 
 
Stávající znění položky 

139 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky 
stěn z hotových směsí 
 penetrační nátěr stěn akrylátový 

m2 180,25700 0,00 0,00 

  Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 90,12850  90,12850   

  Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 90,12850  90,12850   

Upravené znění položky 

139 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky 
stěn z hotových směsí 
 penetrační nátěr stěn akrylátový 

m2 90,12850 0,00 0,00 

  Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 90,12850  90,12850   

 
List SO_02_01_Pol soupisu 
Stávající znění položky 

128 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky 
stěn z hotových směsí 
 penetrační nátěr stěn akrylátový 

m2 130,52860 0,00 0,00 

  Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 65,26430  65,26430   

  Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 65,26430  65,26430   

 
Upravené znění položky 

128 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky 
stěn z hotových směsí 
 penetrační nátěr stěn akrylátový 

m2 65,26430 0,00 0,00 

  Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 65,26430  65,26430   

 

Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 

Dotaz č. IV/13: 
V soupisu prací (SO 01 Objekt A) je v p.č. 211 vykázány parapety ozn. VP/A32. Dle výpisu prvků je 

parapet šíře 310 mm, tzn, že by tento parapet měl být v p.č. 210. Žádáme o opravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. IV/13: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a upřesňuje soupis prací následovně:  
  
List SO_01_01_Pol soupisu 
Stávající znění položky 

210 607755xxx Parapet interiér DTD šíře 350 mm, techn. specifikace a 
příslušenství dle výpisu vnitř. parapetů 

m 14,37700 0,00 0,00 

  VP/A04 : 1,37*3  4,11000   

  VP/A08 : 1,35*4  5,40000   

  VP/A22 : 0,6*1  0,60000   

  VP/A26 : 2,96*1  2,96000   

  Koeficient řezání a prořez: 0,1  1,30700   

211 607756xxx Parapet interiér DTD šíře 400 mm, techn. specifikace a 
příslušenství dle výpisu vnitř. parapetů 

m 189,64000 0,00 0,00 

  VP/A01 : 1,38*8  11,04000   

  VP/A02 : 2,4*1  2,40000   

  VP/A03 : 2,37*3  7,11000   

  VP/A12 : 0,77*1  0,77000   



 

9 

 

  VP/A13 : 0,76*1  0,76000   

  VP/A16 : 1,57*16  25,12000   

  VP/A17 : 1,4*12  16,80000   

  VP/A18 : 1,37*2  2,74000   

  VP/A19 : 1,56*21  32,76000   

  VP/A21 : 1,35*12  16,20000   

  VP/A27 : 2,96*1  2,96000   

  VP/A31 : 2,55*3  7,65000   

  VP/A32 : 1,4*15  21,00000   

  VP/A34 : 1,35*14  18,90000   

  VP/A35 : 0,92*2  1,84000   

  VP/A36 : 0,9*2  1,80000   

  VP/A39 : 2,55*1  2,55000   

  Koeficient řezání a prořez: 0,1  17,24000   

 
Upravené znění položky 

210 607755xxx Parapet interiér DTD šíře 350 mm, techn. specifikace a 
příslušenství dle výpisu vnitř. parapetů 

m 37,47700 0,00 0,00 

  VP/A04 : 1,37*3  4,11000   

  VP/A08 : 1,35*4  5,40000   

  VP/A22 : 0,6*1  0,60000   

  VP/A26 : 2,96*1  2,96000   

  VP/A32 : 1,4*15   21,00000   

  Koeficient řezání a prořez: 0,1  3,40700   

211 607756xxx Parapet interiér DTD šíře 400 mm, techn. specifikace a 
příslušenství dle výpisu vnitř. parapetů 

m 166,54000 0,00 0,00 

  VP/A01 : 1,38*8  11,04000   

  VP/A02 : 2,4*1  2,40000   

  VP/A03 : 2,37*3  7,11000   

  VP/A12 : 0,77*1  0,77000   

  VP/A13 : 0,76*1  0,76000   

  VP/A16 : 1,57*16  25,12000   

  VP/A17 : 1,4*12  16,80000   

  VP/A18 : 1,37*2  2,74000   

  VP/A19 : 1,56*21  32,76000   

  VP/A21 : 1,35*12  16,20000   

  VP/A27 : 2,96*1  2,96000   

  VP/A31 : 2,55*3  7,65000   

  VP/A34 : 1,35*14  18,90000   

  VP/A35 : 0,92*2  1,84000   

  VP/A36 : 0,9*2  1,80000   

  VP/A39 : 2,55*1  2,55000   

  Koeficient řezání a prořez: 0,1  15,14000   

 
Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 
 

Dotaz č. IV/14: 
V soupisu prací (SO 01 Objekt A) je v p.č. 593 pro okno ozn. AL/A03 vykázané množství pouze pro 1ks, 

ale okna jsou dvě. 



 

10 

 

Odpověď na dotaz č. IV/14: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a upřesňuje soupis prací následovně:  
 
List SO_01_01_Pol soupisu 
Stávající znění položky 

593 766601213RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie 
parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér 
- fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,   

m 1 525,16000 0,00 0,00 

  Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie.         

  Odkaz na mn. položky pořadí 594 : 1461,70000  1 461,70000   

  Odkaz na mn. položky pořadí 595 : 19,32000  19,32000   

  AL/A01 : (5,16+2,5)*2  15,32000   

  AL/A02 : (0,95+0,65)*2  3,20000   

  AL/A03 : (0,9+0,5)*2  2,80000   

  AL/A04 : (5,16+3,05)*2  16,42000   

  AL/A05 : (1,2+2)*2  6,40000   

 
Upravené znění položky 
 

593 766601213RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie 
parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér 
- fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,   

m 1 527,96000 0,00 0,00 

  Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie.         

  Odkaz na mn. položky pořadí 594 : 1461,70000  1 461,70000   

  Odkaz na mn. položky pořadí 595 : 19,32000  19,32000   

  AL/A01 : (5,16+2,5)*2  15,32000   

  AL/A02 : (0,95+0,65)*2  3,20000   

  AL/A03 : (0,9+0,5)*2*2   5,60000   

  AL/A04 : (5,16+3,05)*2  16,42000   

  AL/A05 : (1,2+2)*2  6,40000   

 
Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 
 
Dotaz č. IV/15: 
V soupisu prací (SO 01 Objekt A) je položka č. 653 Odstranění povlakových podlah. Ve 4.NP 

(m.č. 406-408, 410-13), je uvedena skladba SR11, kde je PVC 3x, avšak ve výpočtu je výměra vykázána 

pouze 1x. Žádáme o prověření. 

Odpověď na dotaz č. IV/15: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a upřesňuje soupis prací následovně:  
 
List SO_01_01_Pol soupisu 
Stávající znění položek 
 

653 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 

m2 4 760,53000 0,00 0,00 

  4NP :      

  406 : 77,2  77,20000   

  407 : 73,19  73,19000   

  408 : 72,37  72,37000   

  410 : 72,7  72,70000   

  411 : 26,31  26,31000   

  412 : 33,7  33,70000   

  413 : 42,27  42,27000   

       



 

11 

 

 
704 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 20 03 

07 z Katalogu odpadů 
t 4,83923 0,00 0,00 

  Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 653 : 4,76053  4,76053   

  Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 651 : 0,07870  0,07870   

705 979011111Rxx Svislá doprava suti a vybour. hmot za všechny podlaží t 2 161,77269 0,00 0,00 

  Součet: : 2161,77269  2 161,77269   

706 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2 161,77269 0,00 0,00 

  Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, 
bez poplatku za skládku. 

        

  Součet: : 2161,77269  2 161,77269   

707 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 
další 1 km 

t 19 455,95421 0,00 0,00 

  Součet: : 19455,95421  19 455,95421   

708 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2 161,77269 0,00 0,00 

  Součet: : 2161,77269  2 161,77269   

709 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 
ceně za každých dalších 5 m 

t 4 323,54538 0,00 0,00 

  Součet: : 4323,54538  4 323,54538   

 
Upravené znění položek 

653 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 

m2 5 556,01000 0,00 0,00 

  4NP :      

  406 : 77,2*3   231,60000   

  407 : 73,19*3   219,57000   

  408 : 72,37*3   217,11000   

  410 : 72,7*3   218,10000   

  411 : 26,31*3   78,93000   

  412 : 33,7*3   101,10000   

  413 : 42,27*3   126,81000   

 
 

704 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 20 03 
07 z Katalogu odpadů 

t 5,63870 0,00 0,00 

  Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 653 : 5,56000   5,56000   

  Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 651 : 0,07870  0,07870   

705 979011111Rxx Svislá doprava suti a vybour. hmot za všechny podlaží t 2 162,57269 0,00 0,00 

  Součet: : 2162,57269   2 162,57269   

706 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2 162,57269 0,00 0,00 

  Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na 
skládku, bez poplatku za skládku. 

        

  Součet: : 2162,57269   2 162,57269   

707 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km 

t 19 463,15421 0,00 0,00 

  Součet: : 19463,15421   19 463,15421   

708 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2 162,57269 0,00 0,00 

  Součet: : 2161,77269   2 162,57269   

709 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek 
k ceně za každých dalších 5 m 

t 4 325,14538 0,00 0,00 

  Součet: : 4325,14538   4 325,14538   

 
Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 
 



 

12 

 

Dotaz č. IV/16: 
V soupisu prací (SO 01 Objekt A) v p.č. 660 je vykázané množství pro dodávku soklíku, avšak soklík je 

již vykázán v p.č. 559. Žádáme o opravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. IV/16: 
Obdobně viz odpověď na dotaz č. IV/3. 
 
Dotaz č. IV/17: 
V soupisu prací v části elektroinstalace jsou vykázané magnetické kontakty pro okna a dveře v 1PP 

a 1NP pro Objekt A 90 kusů a pro Objekt B 44 kusů, avšak počty nejsou v souladu s Výpisem 

plastových výplní, počet je mnohonásobně větší z důvodu, že jsou okna vícečlenná. Žádáme o opravu 

výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. IV/17: 
Zadavatel již tento dotaz zpracoval ve Vysvětleních zadávací dokumentace – III, odpověď na dotaz 

č. III/10. 

Dotaz č. IV/18: 
V soupisu prací v části elektroinstalace Díl: M22.E1 Elektrická požární signalizace EPS je vykázáno 

20 ks koordinátorů zavírání, avšak počty nejsou v souladu s Výpisem dveří. Žádáme o opravu výkazu 

výměr. 

Odpověď na dotaz č. IV/18: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a upřesňuje soupis prací následovně:  
 
List slp_A3 soupisu 
Stávající znění položky 

19 119 Dveřní elektromagnet přídržný ve formě 
koordinátoru postupného zavírání (konzola) 
pro dvoukřídlé, dveře dodávka 

ks 20,00000 0,00 0,00 

20 120 Montáž koordinátoru s magnetem ks 20,00000 0,00 0,00 

 
Upravené znění položky 

19 119 Dveřní elektromagnet přídržný ve formě 
koordinátoru postupného zavírání (konzola) 
pro dvoukřídlé, dveře dodávka 

ks 22,00000 0,00 0,00 

20 120 Montáž koordinátoru s magnetem ks 22,00000 0,00 0,00 

 
Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací 
 
Dotaz č. IV/19: 
V soupisu prací Díl: M 22.4 Domovní audio-video telefon jsou v p.č. 25 vykázány dva kusy 

elelktromagnetických dveřních zámků. Na půdorysu 1PP pro slaboproud jsme našli jeden pro vstupní 

dveře do bytu ozn. PL/A11 a druhý dle tabulek Výpisu hliníkových výrobků je požadavek u dveřní 

sestavy ozn. AL/AL01 na elektromechanický zámek, avšak dveřní sestava se skládá se 3x dvoukřídlých 

dveří, tzn., že elektr. zámek požadujete pouze u 1ks dveří v sestavě? 



 

13 

 

Odpověď na dotaz č. IV/19: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že soupis je v pořádku, elektromechanický zámek bude 
v sestavě použit pouze u jedněch dveří. 
 
Dotaz č. IV/20: 
Ve výpisu zámečnických výrobků – interiérové dveře je požadavek na generální klíč. Pro nacenění 

žádáme o bližší specifikaci SGK. 

Odpověď na dotaz č. IV/20: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že generální klíč není součástí dodávky, je zajišťován 
v součinnosti se zhotovitelem uživatelem objektu. 
 
Dotaz č. IV/21: 
Jaký je požadavek na akustiku (vzduchová neprůzvučnost) u posuvné příčky ozn. OV/B15? 

Odpověď na dotaz č. IV/21: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že hodnota činí 47 dB. 
 
Dotaz č. IV/22: 
Žádáme o upřesnění požadavku na materiál u posuvné příčky ozn. OV/B15. Ve výpisu ostatních 

výrobků je v popisu: Kombinovaná rám – hliník + ocel, povrch lamino (materiál – hliník/ocel/dřevo), 

ale na schématu je standardní panel se siluetou člověka, tak to odpovídá spíše skleněnému panelu. 

Z čeho jsou tedy panely požadovány? 

 

Odpověď na dotaz č. IV/22: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí Kombinovaný rám – hliník + ocel, povrch lamino 

S pozdravem 

 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
 
 


		2022-07-01T11:54:06+0000




